
Wymiary 26 x 20 x 17 cm

Kolor Szary

briebe Nordic Toster Chleb z Szerokim
Otworem - 870 W, Szary
Indeks: 821889 Producent: briebe Kod producenta: TA1166

Cena: 206.20 zł

Opis

briebe Nordic toster chleb szeroki otwór, 2 kromki, 6
poziomów prażenia, podgrzewacz do chleba, funkcja
anulowania, podgrzewanie i rozmrażanie, taca na okruchy,
nordycki design, 870 W, szary
Producent: briebe

TOSTER SZEROKI Z RANUREM - Ten toster jest idealny do pieczenia dwóch plasterków o grubości do 3 cm, ten
toster jest idealny do rzemieślniczego chleba lub grubych kromek ulubionego chleba. Technologia automatycznego
centrowania zapewnia równomierne rozprowadzanie ciepła, dzięki czemu uzyskuje się równomierne wypalanie i
perfekcyjne złocenie.
6 poziomów prażenia: 6-stopniowy regulator opiekania umożliwia dostosowanie każdego grzanki do własnych
upodobań, od lekko złocistego po ostre i głęboko palone wykończenie. Idealny, aby zaspokoić różne gusta Twojej
rodziny lub gości.
3 FUNKCJE: ten toster posiada funkcje: rozmrażanie, zamrożony chleb jest gotowy do spożycia w krótkim czasie;
Podgrzewanie, podgrzewanie tostów, które były zimne bez ponownego prażenia, unikając w ten sposób ich
przegotowania; Anulowanie, zatrzymaj proces pieczenia w dowolnym momencie za pomocą jednego przycisku.
NORDYCZNY DESIGN: Toster z serii Nordic firmy briebe łączy w sobie neutralne kolory i tekstury inspirowane
skandynawskim designem, aby dodać wyrafinowany akcent do każdej kuchni. Solidna obudowa z matowym
wykończeniem i detalami o wyglądzie naturalnego drewna jest nie tylko stylowa, ale także bezpieczna, ponieważ
pozostaje chłodna w dotyku podczas użytkowania. Nowoczesne urządzenie gospodarstwa domowego, które łączy
estetykę i funkcjonalność.
Moc 870 W: dzięki dużej mocy 870 W można delektować się tostami na śniadanie lub przekąskę w ciągu kilku minut.
Posiada mechanizm automatycznego wyłączania i dodatkowe podnoszenie, które ułatwia zbieranie tostów.
GORĄCY: Zawiera górną kratkę do łatwego podgrzewania dużych potraw, takich jak ciasta lub rogaliki, wykorzystując
ciepło, przygotowując pyszne tosty.
ŁATWE CZYSZCZENIE: Posiada wyjmowaną tacę do czyszczenia okruchów podczas opiekania chleba, co pomaga
utrzymać urządzenie i blat w czystości.

Parametry



Moc 870 W

Ilość kromek 2

Zdjęcia
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